
中央線他道路清掃委託(側溝）No.1

契  約  番  号 H25-245-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成25年 5月 7日

契 約 依 頼 所 属 みどりまちづくり部 道路課

契  約  金  額 ¥2,100,000円 （うち取引に係る消費税 ¥100,000円）
予 定 価 格 (税込) 事後公表　¥2,562,000円 （入札書比較価格 ¥2,440,000円）
最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 箕面土建  

履  行  期  間 平成 25年  5月  7日  から  平成 25年  7月 31日  

履  行  場  所 箕面市　牧落3丁目　地内他

現　説　日　時 平成25年 4月25日  午前11時30分

入　　札　　日 平成25年 5月 2日  午前11時30分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

設
計
大
要

清掃委託

　側溝清掃工　　一式

備考

1
1289-0

2,000,000箕面土建  

落札

2
5

入

031-0
2,100

 

,000（有）ケイエ

札

スティコーポレーショ

 

ン

3
80-0

2,16

経

0,000山村組  

 

4
929-0

2,11

過

0,000（有）大濱

 

産業  

5
1129-

及

0
2,100,000

 

（株）滝井土木  

び 結 果 調 書（ 兼 契 約 調 書 ）

件         名
市道



書等印刷製本

契  約  番  号 H25-247-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成25年 5月 7日

契 約 依 頼 所 属 総務部 法制課

契  約  金  額 ¥1,924,923円 （うち取引に係る消費税 ¥91,663円）
予 定 価 格 (税込) 事後公表　¥2,400,300円 （入札書比較価格 ¥2,286,000円）
最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 大和写真工業（株）  

履  行  期  間 平成 25年  5月  7日  から  平成 26年  3月 31日  

履  行  場  所 箕面市西小路四丁目６番１号　箕面市総務部法制課

現　説　日　時 平成25年 4月25日  午後02時30分

入　　札　　日 平成25年 5月 2日  午後02時30分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

設
計
大
要

１　物件名：議案書、参考資料

２　数量：その都度定める部数（昨年度実績は、毎回２６０部）

３　事

入

務の流れ

　(1) 印

 

刷製本物の原稿の作成

札

（箕面市が行う。）

備

 

考

キヨムラ印刷(株)

経

箕面営業所は、入札書

 

に「辞退」と記載した

過

。

(有)ミムラ厚文堂

 

は、入札を辞退した。

及

(株)イングスは、入

 

札を辞退した。

1
60

び

14-0
5,333,

 

120大谷印刷（株）

結

  

2
6481-0

1

 

,833,260大和

果

写真工業（株）  

落

 

札

3
7558-0

キヨ

調

ムラ印刷（株）　箕面

 

営業所  

無効

4
73

書

48-0

（有）ミムラ

（

厚文堂  

辞退

5
69

 

67-0

（株）イング

兼

ス  

辞退

 契 約 調 書 ）

件         名
議案



機保守委託

契  約  番  号 H25-319-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成25年 5月13日

契 約 依 頼 所 属 総務部 情報政策・広域連携課

契  約  金  額 ¥20,769,000円 （うち取引に係る消費税 ¥989,000円）
予 定 価 格 (税込) 事後公表　¥68,531,400円 （入札書比較価格 ¥65,268,000円）
最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 コニカミノルタビジネスソリューションズ（株）　官公庁事業部近畿官公庁営業部  

履  行  期  間 平成 25年  7月  1日  から  平成 30年  6月 30日  

履  行  場  所 箕面市地内

現　説　日　時 平成25年 5月 7日  午後01時00分

入　　札　　日 平成25年 5月10日  午後01時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

設
計
大
要

１．複合機の搬入・設置・設定等業務一式

（１）設置場所

入

及び台数

　　・市役所

 

第３別館

　　　　１階

札

（男女協働参画課）

備

 

考

都築電気㈱ 大阪支

経

店は、入札を辞退した

 

。

石元商事㈱は、入札

過

書に「辞退」と記載し

 

た。

㈱大塚商会 ＬＡ

及

関西営業部は、入札を

 

辞退した。

扶桑電通㈱

び

 関西支店は、入札を

 

辞退した。

1
1570

結

-0

都築電気（株）　

 

大阪支店  

辞退

2
6

果

062-0
36,83

 

0,000（株）日興

調

商会  

3
6116-

 

0
64,465,00

書

0（株）ナカムラ  

（

4
6402-0

石元商

 

事（株）  

無効

5
6

兼

793-0
19,78

 

0,000コニカミノ

契

ルタビジネスソリュー

 

ショ

落札

6
7522-

約

0

（株）大塚商会　Ｌ

 

Ａ関西営業部  

辞退

調

7
1857-0

扶桑電

 

通（株）　関西支店 

書

 

辞退

 ）

件         名
複合


